
Јавно комунално предузеће
„3.Октобар“ Бор
Број:   15/6
Датум: 20.11.2017.године

Комисија за јавну набавку добара- Набавка коришћених (половних) склопова- резервних делова
моторних возила, образована решењем бр.15/2 од 20.10.2017.године ЈНОП 15/2017.

Бор, 20.11.2017.године

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ

за  јавну  набавку  добара-  Набавка  коришћених  (половних)  склопова-  резервних  делова
моторних возила ЈНОП 15/2017.

Комисија за јавну набавку образована Решењем  бр.15/2 од 20.10.2017.године, у року предвиђеном
за достављање понуда, у складу са чланом 32.Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС
124/2012), у вези са јавним позивом за достављање понуда у отвореном поступку јавне набавке
добара- Набавка коришћених (половних) склопова- резервних делова моторних возила, ЈНОП
15/2017, свим заинтересованим лицима која су преузела конкурсну документацију доставља

ОБАВЕШТЕЊЕ

Мења се конкурсна документација у делу  - ОБРАЗАЦ   ВРСТА,   ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ 
(СПЕЦИФИКАЦИЈЕ) КОЛИЧИН  A   И ОПИС ДОБАРА, РОК ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА ИЛИ 
ИСПОРУКЕ ДОБАРА  



III     ИЗМЕЊЕН   ОБРАЗАЦ   ВРСТА,   ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ) КОЛИЧИН  A   И 
ОПИС ДОБАРА, РОК ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА ИЛИ ИСПОРУКЕ ДОБАРА  
Предмет јавне набавке je:  Набавка коришћених (половних) склопова- резервних делова моторних
возила
Техничка спецификација:

Предмет набавке је  коришћени (половни) склоп:  задњи погонски мост за теретно моторно
возило тип “RABA S26”, шема погона возила 6x4 (комада 1)

Погонски  мост мора  да  садржи две  задње погонске  осовине,  укључујући  све  припадајућу
склопове, подсклопове и делове уређаја за заустављање возила -  кочног система, уређаја за
ослањање,  уређаја  за  пренос снаге (осовине са диференцијалима,  главчинама,  редуктор,
карданско вратило за везу и пренос између две погонске осовине, гибњеве, упорне споне,
тристоп цилиндре) и све то да буде уграђено на део шасије где треба да се налазе тражени
делови.

Сви делови морају бити комплетни, без видљивих недостатака

Место испоруке предметних добара, захтев наручиоца је да се испорука врши у седишту Наручиоца.
Трошкове транспорта сноси понуђач.


